
Startliste  nach Altersklassen / Starting list sorted by age groups

Name Club / NationStart-Nr Riege 3K 5K 7K D8 D9Geb-J

24.06.2023

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

Schüler
Schröder, Nele KV Dahme-Spreewald1 2013

Förster, Ivy KV Dahme-Spreewald3 2013

Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald4 2012

3 Wettkämpfer Schüler

Jugend
Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald5 2008

Haubenestel, Maurice AV Döbern6 2006

2 Wettkämpfer Jugend

LD
Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen21 1998

Stein, Janet CC Ketzin24 1974

2 Wettkämpfer LD

LH
Haubenestel, Philipp AV Döbern11 1997

Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen12 1965

Stein, Ralf CC Ketzin15 1967

Müller, Torsten CC Ketzin18 1965

Zimmermann, Bernhard CC Ketzin19 1986

5 Wettkämpfer LH

Ü18-3K
Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald7 1983

Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald8 1986

Förster, Frank KV Dahme-Spreewald9 1961

Kubica, Bernd KV Dahme-Spreewald10 1959

4 Wettkämpfer Ü18-3K

SH
Foelz, Klaus ASV Königsberg13 1956

Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben14 1962

Opierzynski, Joachim CC Ketzin16 1949

Jung, Egbert CC Ketzin17 1955

Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald20 1957

5 Wettkämpfer SH

21 Wettkämpfer     gesamt
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

Schüler
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewa 134,275 40 45 32,854

2 Förster, Ivy KV Dahme-Spreewa 90,615 28 20 28,413

3 Schröder, Nele KV Dahme-Spreewa 66,380 18 5 28,921

Jugend
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewa 161,915 54 35 48,615

Ü18-3K
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Förster, Frank KV Dahme-Spreewa 174,665 70 40 43,119

2 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewa 170,225 62 30 52,158

3 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewa 169,330 50 35 56,227

4 Kubica, Bernd KV Dahme-Spreewa 161,675 44 45 48,4510
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

Jugend
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 324,685 20 40,83 36,60/ 74 60 62,176

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 238,565 15 32,35 29,30/ 54 35 48,615

LD
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Stein, Janet CC Ketzin 395,760 60 40,75 40,40/ 92 85 51,7424

2 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 394,715 80 43,40 41,84/ 80 60 59,6521

LH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 509,040 100 55,86 54,56/ 100 95 69,0812

2 Stein, Ralf CC Ketzin 492,785 100 55,21 52,45/ 94 85 70,7515

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 472,045 90 50,90 44,84/ 90 90 70,8711

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 366,640 50 60,20 54,40/ 82 25 63,3619

5 Müller, Torsten CC Ketzin 265,000 90 0,00 0,00/ 90 85 0,0018

SH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg 458,520 80 49,60 49,00/ 90 95 63,2813

2 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 432,600 50 50,30 48,00/ 94 100 60,2014

3 Jung, Egbert CC Ketzin 409,120 85 41,30 36,46/ 86 70 60,2417

4 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 400,920 75 46,25 43,52/ 84 65 58,1016

5 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 374,490 65 47,57 45,67/ 72 55 59,5020
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

Jugend
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern /509,340 324,685 52,49 46,83 56,896

LH
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghu /791,705 509,040 70,58 68,40 95,7912

2 Stein, Ralf CC Ketzin /781,780 492,785 67,87 65,20 103,9515

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern /749,585 472,045 70,15 66,06 94,2211

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin /650,885 366,640 70,29 65,71 98,8319

5 Müller, Torsten CC Ketzin /265,000 265,000 0,00 0,00 0,0018

SH
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg /705,460 458,520 57,77 57,32 87,9013

2 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben /681,530 432,600 58,46 55,11 90,2414

3 Jung, Egbert CC Ketzin /636,995 409,120 54,92 49,28 82,4517

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spre /572,765 374,490 45,22 41,20 74,5720

5 Opierzynski, Joachim CC Ketzin /515,490 400,920 59,15 55,42 0,0016
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A l l r o u n d

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

LD
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 580,365 394,715 70 77,1021

2 Stein, Janet CC Ketzin 556,485 395,760 60 67,1524

LH
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 1.021,680 791,705 85 96,6512

2 Stein, Ralf CC Ketzin 1.004,055 781,780 80 94,8515

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 920,060 749,585 45 83,6511

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 824,020 650,885 50 82,0919

5 Müller, Torsten CC Ketzin 310,000 265,000 4518

SH
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg 930,925 705,460 90 90,3113

2 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 900,025 681,530 80 92,3314

3 Jung, Egbert CC Ketzin 816,580 636,995 65 76,3917

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 692,790 572,765 25 63,3520

5 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 590,490 515,490 7516
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Fliege-Zweikampf

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin
24.06.2023

Jugend
Name VereinRank Fliege-2K D1 D2St-No

Haubenestel, Maurice AV Döbern 20 40,83 36,601 97,43 /6

Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 15 32,35 29,302 76,65 /5

LD
Name VereinRank Fliege-2K D1 D2St-No

Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 80 43,40 41,841 165,24 /21

Stein, Janet CC Ketzin 60 40,75 40,402 141,15 /24

LH
Name VereinRank Fliege-2K D1 D2St-No

Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 100 55,86 54,561 210,42 /12

Stein, Ralf CC Ketzin 100 55,21 52,452 207,66 /15

Haubenestel, Philipp AV Döbern 90 50,90 44,843 185,74 /11

Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 50 60,20 54,404 164,60 /19

Müller, Torsten CC Ketzin 90 0,00 0,005 90,00 /18

SH
Name VereinRank Fliege-2K D1 D2St-No

Foelz, Klaus ASV Königsberg 80 49,60 49,001 178,60 /13

Opierzynski, Joachim CC Ketzin 75 46,25 43,522 164,77 /16

Jung, Egbert CC Ketzin 85 41,30 36,463 162,76 /17

Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 65 47,57 45,674 158,24 /20

Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 50 50,30 48,005 148,30 /14
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Multi-Zweikampf

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin
24.06.2023

LD
Name Nation/ClubRank D8 D9-mMulti-2KSt-No

Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 185,6501 70 77,1021

Stein, Janet CC Ketzin 160,7252 60 67,1524

LH
Name Nation/ClubRank D8 D9-mMulti-2KSt-No

Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 229,9751 85 96,6512

Stein, Ralf CC Ketzin 222,2752 80 94,8515

Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 173,1353 50 82,0919

Haubenestel, Philipp AV Döbern 170,4754 45 83,6511

Müller, Torsten CC Ketzin 45,0005 4518

SH
Name Nation/ClubRank D8 D9-mMulti-2KSt-No

Foelz, Klaus ASV Königsberg 225,4651 90 90,3113

Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 218,4952 80 92,3314

Jung, Egbert CC Ketzin 179,5853 65 76,3917

Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 120,0254 25 63,3520

Opierzynski, Joachim CC Ketzin 75,0005 7516
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

Jugend
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

201 Haubenestel, Maurice AV Döbern6

152 Gruschka, Leon KV Dahme-Spree5

LD
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

801 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghus21

602 Stein, Janet CC Ketzin24

LH
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

1001 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghus12

1002 Stein, Ralf CC Ketzin15

903 Haubenestel, Philipp AV Döbern11

904 Müller, Torsten CC Ketzin18

505 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin19

SH
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

851 Jung, Egbert CC Ketzin17

802 Foelz, Klaus ASV Königsberg13

753 Opierzynski, Joachim CC Ketzin16

654 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree20

505 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben14
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

Jugend
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 40,83 36,60 77,43 /6

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreew 32,35 29,30 61,65 /5

LD
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghuse 43,40 41,84 85,24 /21

2 Stein, Janet CC Ketzin 40,75 40,40 81,15 /24

LH
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 60,20 54,40 114,60 /19

2 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghuse 55,86 54,56 110,42 /12

3 Stein, Ralf CC Ketzin 55,21 52,45 107,66 /15

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern 50,90 44,84 95,74 /11

5 Müller, Torsten CC Ketzin 0,00 0,00 0,00 /18

SH
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 50,30 48,00 98,30 /14

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 49,60 49,00 98,60 /13

3 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 47,57 45,67 93,24 /20

4 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 46,25 43,52 89,77 /16

5 Jung, Egbert CC Ketzin 41,30 36,46 77,76 /17
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

Schüler
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald 404

2 Förster, Ivy KV Dahme-Spreewald 283

3 Schröder, Nele KV Dahme-Spreewald 181

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 746

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 545

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Stein, Janet CC Ketzin 9224

2 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 8021

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 10012

2 Stein, Ralf CC Ketzin 9415

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 9011

4 Müller, Torsten CC Ketzin 9018

5 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 8219

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 709

2 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald 628

3 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald 507

4 Kubica, Bernd KV Dahme-Spreewald 4410

SH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 9414

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 9013

3 Jung, Egbert CC Ketzin 8617

4 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 8416

5 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 7220
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

Schüler
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spree 454

2 Förster, Ivy KV Dahme-Spree 203

3 Schröder, Nele KV Dahme-Spree 51

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 606

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spree 355

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Stein, Janet CC Ketzin 8524

2 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghuse 6021

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghuse 9512

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 9011

3 Stein, Ralf CC Ketzin 8515

4 Müller, Torsten CC Ketzin 8518

5 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 2519

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kubica, Bernd KV Dahme-Spree 4510

2 Förster, Frank KV Dahme-Spree 409

3 Pögel, Martin KV Dahme-Spree 357

4 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spree 308

SH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 10014

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 9513

3 Jung, Egbert CC Ketzin 7017

4 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 6516

5 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree 5520
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

Schüler
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald 32,85 49,2754

2 Schröder, Nele KV Dahme-Spreewald 28,92 43,3801

3 Förster, Ivy KV Dahme-Spreewald 28,41 42,6153

Jugend
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 62,17 93,2556

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 48,61 72,9155

LD
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 59,65 89,47521

2 Stein, Janet CC Ketzin 51,74 77,61024

LH
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 70,87 106,30511

2 Stein, Ralf CC Ketzin 70,75 106,12515

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 69,08 103,62012

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 63,36 95,04019

5 Müller, Torsten CC Ketzin 0,00 0,00018

Ü18-3K
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald 56,22 84,3307

2 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald 52,15 78,2258

3 Kubica, Bernd KV Dahme-Spreewald 48,45 72,67510

4 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 43,11 64,6659

SH
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg 63,28 94,92013

2 Jung, Egbert CC Ketzin 60,24 90,36017

3 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 60,20 90,30014

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 59,50 89,25020

5 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 58,10 87,15016
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

Jugend
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

6  / 99,3246,8352,49AV DöbernHaubenestel, Maurice1

LH
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

12  / 138,9868,4070,58VdSA KellinghusenMaire-Hensge, Heinz1

19  / 136,0065,7170,29CC KetzinZimmermann, Bernhard2

11  / 136,2166,0670,15AV DöbernHaubenestel, Philipp3

15  / 133,0765,2067,87CC KetzinStein, Ralf4

18  / 0,000,000,00CC KetzinMüller, Torsten5

SH
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

16  / 114,5755,4259,15CC KetzinOpierzynski, Joachim1

14  / 113,5755,1158,46ACV ErmslebenBruder, Klaus-Jürgen2

13  / 115,0957,3257,77ASV KönigsbergFoelz, Klaus3

17  / 104,2049,2854,92CC KetzinJung, Egbert4

20  / 86,4241,2045,22KV Dahme-SpreewaldWölk, Winfried5
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

Jugend
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 56,89 85,3356

LH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Stein, Ralf CC Ketzin 103,95 155,92515

2 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 98,83 148,24519

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 95,79 143,68512

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern 94,22 141,33011

5 Müller, Torsten CC Ketzin 0,00 0,00018

SH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 90,24 135,36014

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 87,90 131,85013

3 Jung, Egbert CC Ketzin 82,45 123,67517

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 74,57 111,85520

5 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 0,00 0,00016
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 7021

2 Stein, Janet CC Ketzin 6024

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 8512

2 Stein, Ralf CC Ketzin 8015

3 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 5019

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern 4511

5 Müller, Torsten CC Ketzin 4518

SH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg 9013

2 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 8014

3 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 7516

4 Jung, Egbert CC Ketzin 6517

5 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 2520
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2023 in Ketzin

24.06.2023

LD
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 77,10 115,65021

2 Stein, Janet CC Ketzin 67,15 100,72524

LH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 96,65 144,97512

2 Stein, Ralf CC Ketzin 94,85 142,27515

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 83,65 125,47511

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 82,09 123,13519

SH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 92,33 138,49514

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 90,31 135,46513

3 Jung, Egbert CC Ketzin 76,39 114,58517

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 63,35 95,02520
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